Ar iestādes ”Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītāja 15.05.2025. lēmumu Nr. 1-
45/25/21 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (“Radžusalas”, 
Ābeļu pagasts)” (turpmāk – Lēmums), apstiprināta Nekustamā īpašuma nosacītā cena 39000,00 
euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši eiro un 00 centi). 

Ar Lēmumu noteikts – viena mēneša laikā Juridiskai personai nosūtīt atsavināšanas 
paziņojumu par Nekustamā īpašumu atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no 
paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par